
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

«14» августа 2020 г.                                                                                            № 37РС 
                                                        с.Панкрушиха  

 

 

О направлении депутатского             

запроса 

 

 

В соответствии с уставом Панкрушихинского района, Регламентом 

Панкрушихинского районного Совета депутатов Алтайского края, утвер-

жденным решением Панкрушихинского районного Совета депутатов от 

11.06.2019  № 24РС, обращением Панкрушихинского сельского Совета депу-

татов Панкрушихинского района,  Панкрушихинский районный Совет депу-

татов  

 

                                                          РЕШИЛ: 

1. Направить депутатский запрос в Алтайское краевое Законода-

тельное Собрание, Министерство природных ресурсов и экологии Алтайско-

го края 

     2.   Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Пан-

крушихинского районного Совета депутатов по местному самоуправле-

нию, законности, правопорядку, безопасности, и правовым вопросам. 

     3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Админи-

страции района. 

 

 

 

Председатель Панкрушихинского 

районного Совета депутатов                                                           Ж.В. Косинова 


